
t! li*Ol o rorr
Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah NakaS"

KranjceviCeva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02C-8068-3/22
Sarajevo. I 7.08.2022.godine

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b. iElana 70. stav 1.,2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne

i Hercegovinc (.,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), ilana 7. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90114), dlana 4. Pravilnika po postupku direktnog
sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica .,Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana 27. Statuta Javne

ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

ilan 1.

Na osnor,u ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku usluga: Usluge termovizijskog pregleda

elektroinstalacij a u objektima bolnice za najpovoljnijeg ponudada u predmetnom postupku,

odablan je ponudad ATM d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od 1.500,00 KM bez PDV-a,
odnosno 1.755,00 KM uradunatim PDV-om.

dtan z.
Sa ponudadem iz (lana I . ove Odluke ie se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je vrijednost nabavke
(bez PDV-a), veia od 1.000,00 KM.

dlan 3.
Ova Odluka objaviie se na internet stranici Javne ustanove Opia bolnica ,.Prim. dr. Abdulah
NakaS'' (wlvw.obs.ba ).

ttan +.

Za izvrienje ove Odluke zaduLtje se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje za

radunovodstvo, plan i analizu.

tlan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja

Obrazloilenje

Javna ustanova Opia bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o pokretanju postupka

putem direktnog sporazuma broj: 02C-ti068-1122 od 10.08.2022. godine za nabavku usluga:

Usluge termovizijskog pregleda elektroinstalacij a u objektima bolnice.

Procijenjena vrijednost nabavke iznosila je 2.000,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba

ABoULAH NAKAS
oPeA soLNtcA



Nakon Sto je provedeno ispitivanje trZiSta, Sead Suieska, dipl.ing.el., 5ef elektro Odsjeka u
Odjeljenju za tehnidke poslove i investicije uputio je Poziv (pismeni Zahtjev) za dostavljanje
ponuda ponudadima Acting d.o.o. Sarajevo. ATM d.o.o. Sarajevo i ELEKTING d.o.o. Sarajevo.
Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda, dostavljene su ponude ponuclada: ACTING d.o.o.
Sarajcvo i ATM d.o.o. Sarajevo

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se su ponude gOre navedenih ponuclada u
predmetnom postupku kvalifikovane i da dostavljene ponude zadovoljavju uslove iz Zahtjevaza
nabavku usluga: Usluge termovizijskog pregleda elektroinstalacija u objektima bolnice.

Rang lista

Redni
broj

Broj
ponude

Naziv ponudada Ukupna
vrijednost u KM

bez PDV-a

Ukupna
vrijednost u KM

sa PDV-om
I 165-08t22 ATM d.o.o. Sarajevo 1.500,00 KM 1.755,00 KM
2 20tACl22 1.900,00 KM 2.223,00KM

Shodno kriteriju najnila cijena za nabavku usluga: Usluge termovizijskog pregleda
elektroinstalacija u objektima bolnice, odabran je ponu<lad ATM d.o.o. Sarajevo sa ponudenom
cijenom od 1.500,00 KM bez PDV-a.

Navedeni ponudai je izabran jer je dostavio najniZu ponudu

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudad/i nema/ju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114). obzirom
da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

Priprcmila:
Semra Senturk, dipl.iur - sluZbenik za javne nabavke

Kontrolisala:
Amira Petrovii. BA opieg prava - SefOdsjeka zajavne nabavke

KTOR

kapetanovid

DOSTAVITI:
- Ponutladu
- Od.ieljenje za tehnidke poslove i investici.je
- Odjeljenje za radunovodstvo, plan i analizu
- Odsjek za javne nabavke

t- I

ACTING d.o.o. Sarajevo


